

Stavebniny pro SÚSPK (2019) - část VZ :

počet středisek:

maximální celková hodnota této části veřejné zakázky v Kč bez DPH:

slovní popis místa odběru (např. název prodejny, adresa):

oprávněné osoby objednatele dle čl. 4.2. rámcové dohody:

oprávněné osoby dodavatele dle čl. 4.3. rámcové dohody:

* případně lze uvést i obecným způsobem (např. přítomný prodáváč v prodejně/provozovně) dodavatele

Dodavatelem nabízená sleva v % na netypové zboží, tj. na stavební materiál a nářadí neuvedené v tabulce níže:

Kdyně

1

100.000,- Kč

jméno a příjmení	telefon
jméno a příjmení *	telefon

10,00%

pol očk a č.	popis	měrná jednotka	nabídková cena v Kč bez DPH za 1 mj	předpok ládaný odběr / rok	celková cena v Kč bez DPH (dopočte se automaticky)
1	KARI síť 2x3m, 150x150x6 mm	ks	355,00 Kč	4	1 420,00 Kč
2	Armovací dráty Ø10mm, 6m	ks	71,00 Kč	10	710,00 Kč
3	Skleněná tkanina perlinka Vertex	m2	16,00 Kč	24	384,00 Kč
4	Akrylátová penetrace 5l (5kg)	ks	165,00 Kč	20	3 300,00 Kč
5	Sanační omítka FWR 30kg	pytel	195,00 Kč	13	2 535,00 Kč
6	Vápen.omítka štuk Hasit 160/30kg	pytel	111,00 Kč	22	2 442,00 Kč
7	Postřík sanační Hasit 205 30kg	pytel	145,00 Kč	22	3 190,00 Kč
8	Malta zdící 5MPa Maxit 950 30kg	pytel	53,00 Kč	22	1 166,00 Kč
9	Cem.potěr hrubý Maxit 425 30kg	pytel	64,00 Kč	22	1 408,00 Kč
10	Cem.potěr jemný Hasit 421 30kg	pytel	72,50 Kč	22	1 595,00 Kč
11	Cement Schwenk CEM II,325R 25kg	pytel	59,80 Kč	217	12 976,60 Kč
12	Lepidlo standart 25kg STL Quick-mix	pytel	91,00 Kč	22	2 002,00 Kč
13	Roura drenážní Ø80mm	bm	19,00 Kč	8	152,00 Kč
14	Roura drenážní Ø100mm	bm	24,00 Kč	8	192,00 Kč
15	ZBT 300/250/500 BEST ZB 30	ks	42,20 Kč	43	1 814,60 Kč
16	Žlab II BEST odvod.bet.33x60cm	ks	44,90 Kč	43	1 930,70 Kč
17	Zednická lžice 160x110 mm	ks	60,60 Kč	13	787,80 Kč
18	Hladítko nerez 180x400 mm	ks	76,00 Kč	13	988,00 Kč
19	Hladítko ocel 500x140 mm	ks	136,50 Kč	10	1 365,00 Kč
20	Štětce ploché 4"	ks	79,40 Kč	22	1 746,80 Kč
21	Vodováha 120cm ALU	ks	315,00 Kč	4	1 260,00 Kč
22	Krumpáč bez násady	ks	98,00 Kč	22	2 156,00 Kč
23	Krumáč násada	ks	65,80 Kč	22	1 447,60 Kč
24	Lopata malá AL	ks	78,50 Kč	30	2 355,00 Kč
25	Lopata velká AL	ks	109,50 Kč	30	3 285,00 Kč
26	Násada na lopatu	ks	58,00 Kč	39	2 262,00 Kč
27	Lopata AL nasezená malá	ks	140,00 Kč	26	3 640,00 Kč
28	Lopata AL nasazená velká	ks	169,00 Kč	26	4 394,00 Kč
29	Lopata srdcová s násadou	ks	118,50 Kč	26	3 081,00 Kč
30	Košťe silniční	ks	165,00 Kč	22	3 630,00 Kč
31	Hrábě železné s násadou	ks	180,00 Kč	17	3 060,00 Kč
33	Kladivo 800g	ks	125,00 Kč	13	1 625,00 Kč
34	Kladivo 500g	ks	85,00 Kč	13	1 105,00 Kč
35	Sekera 600g	ks	125,00 Kč	4	500,00 Kč
celková nabídková cena v Kč bez DPH					75 906,10 Kč